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SUBVENCIONS CONCEDIDES EN 2023

ala

FEDERACIO de BADMINTON de la COMUNITAT VALENCIANA

actualitzat el 27 de febrer de 2023

DIRECCIO GENERAL D'ESPORTS
ACTUACIONS DE TECNIFICACIO
FOMENT ESPORT FEDERAT
PLANS D'ESPECIALITZACIO ESPORTIVA
PROGRAMA "ESPORT A L'ESCOLA"
ORGANITZACIO COMPETICIONS INTERNACIONALS
XL JOCS ESPORTIUS DE LA C. V.
PROGRAMA DE TECNIFICACIO 2022
INTEGRACIO DELS COL-LECTIUS DE LA DIVERSITAT
PROJECTES SINGULARS EN L'AMBIT ESPORTIU
PLA DE RECUPERACIO, TRANSFORMACIO | RESILENCIA
ADQUISICIO MATERIAL IMMOBILITZAT
ORGANITZACIO D'ESDEVENIMENTS ESPORTIUS

FUNDACIO TRINIDAD ALFONSO

PROGRAMA "ESPORT A L'ESCOLA +1 EF"
PROGRAMA DE TECNIFICACIO 2022

AJUNTAMENT DE VALENCIA

ESCOLES ESPORTIVES MUNICIPALS
ACTVITATS D'ESTIU

FEDERACION ESPANOLA DE BADMINTON
AJUDES ALS CENTRES DE TECNIFICACIO
PROMOCIO ESPORT INCLUSIU 2022
AJUDES ARBITRATGES INTERNACIONALS
FOMENT FEDERATIU
ASISTENCIA CAMP. ESPANYA SELECCIONS

45.000,00 €

25.000,00 €
17.000,00 €

24.293,64 €
18.000,00 €

129.293,64 €



